doctantibus 16. inde enim hae chordae incipiunt. Sic totam divide in tria, et trientibus adscribe 5. 6. 13. inde enim et cetera. Subdiuide 6. et sextantibus adscribe 3. Subdiuide adhuc in 9. et nonae parti adscribe 2. Ac tunc quod residuum est a secunda diuide in 2. et dimidio adscribe 10. Quod residuum a tertia in duo, et quattuor, et dimidio adscribe 11. quadrantibus 6. Quod residuum a quarta in duo et quattuor, ac dimidio adscribe 1, quadrantibus 7. Quod residuum a sexta in duo, ac dimidio adscribe 14. quadrantibus 9. Quod residuum a septima in duo, et

dimidio adscribe 15. Sicque negotium confectum erit.

[-291-] Tonus minor. 10. 9.

Diesis minor. 128. 125.

Comma. 81. 80.

Tetrachordum [hypaton]. Principalium.

2. [meson]. Mediarum.

3. [diezeugmenon]. disiunctarum.

4. [hyperbolaion]. [[eccellentium]. eminentium.

Orditur Tetrachordum 5. scilicet [synemmon e syzeugmnon], coaptatarum, seù coniunctarum  
[[Prima chorda est mese, secunda est ipsa, quae inseritur inter Mesen, et Paramesen,  
diciturque Trita [[<.>]] synemenon]]

Tetracordo Synemmenon.

Paranete diezeugmenon è Nete sinemenon [simenon ante corr.]

Trite diezeugmenon è Paranete synemenon [symenon ante corr.]

Un tuono più sotto [[è pa]] è trite synemenon

e poi mese un semituono più giù.

[Bresciani, Frammenti, 291; text: A. [B. ante corr.] B. C. D. E. F. G. [sqb]. c. d. e. f. g. aa.  
[diezeugmenon.]

[hyperbolaion.] a. b. c. d. [synemmenon]

In duobus superioribus tetrachordis numeratio fit opposito modo; ità nempè, ut [nete], hoc est  
ultima appelletur prima, et succedens [[proinde]] deinde deorsum Paranete et sequens ipsam  
[trite] tertia:

Il tetracordo hyperbolaon comincia da netehyperbolon, e finisce a netediezeugmenon.

Il tetracordo diezeugmenon comincia da nete diezeugmenon, e finisce a Paramese.

Il tetracordo meson comincia da mese, e finisce a hypatoemeson

Il tetracordo hypaton comincia da hypatemeson, e finisce a hypatehypaton.

[-292-] Modi, [nomoi], seu [tropoi]. vulgò parum rectè toni.

number Dorius. D F A. D. [semnos] [a Platone et Luciano, ab Apuleio

Bellicosus add. supra lin.] severus, seu gravis. Prò Carmine Heroico.

Hypodorius. A. D. F. A. Tetricam habet gravitatem, et non est adulatorius.

Phrygius. E G B. E Barbarus ab Horatio Ode 9. et Atheneo 14. Deipnosphistes [entheon]

vocat Lucianus impetuosum Apuleius religiosum et cetera

Hypophrygius. B. E. G B. Humilis, ad fletum aptissimus.

Lydius. F A C. [[<.>]] F. minax ab Catullo [bakkhikos] a Luciano, hoc est Insanus.

Hypolydius .C. F A C.

Myxolydius D. G B D. apud [<musicos>] veteros in magno usu. [(Lydius mixtus) add. supra  
lin.] nunc rarus.

Hypomixolydius. A C E. A. In Ecclesiasticis cantionibus primus fuisse videtur. Ut in Symbolo  
Apostolico et Orationibus Dominicis. Apuleius simplicem vocat. Tersus est, et mitis ad  
modulanda Lyrica. Vulgus Peregrinum vocat.

Hypoeolius. E. A C E.

Ionicus. C E G. C. [Glaphyros] a Luciano, et cetera. iucundus. [Asius ab Apuleio quia  
Ion<es> in Asia minore add. supra lin.] Varius ab Apulerio, et lascivus, saltationibus

Trochaicis et Iambicis aptissimus

Hypoionicus. G. C E G. in maximo nunc est usu: prius exulabat. aptissimus amatoris  
Tubarumque sonitibus.

Toni Nothi.

Hyperaeolius [sqb] D. F. [sqb]. quod sit proximus suprà Aeolium.

Hypophrygius F. [sqb] D F. quod sit proximus suprà Phrygium.

Toni Connexi, sunt Autentici cum suo Plagali [plagiosontaklos].

[-293-] [proslambanomenos]

[hypate hypaton]

[parhypate hypaton]

[likhanos [lykhanos ante corr.] hypaton]

[hypate meson].

[likhanos meson].

[mese]. [nete synemmenon].

[paramese]. [paranete synemmenon]

[trite diezeugmenon]. [trite synemmenon]

[paranete diezeugmenon]

[nete diezeugmenon]

[trite hyperbolaion]

[paranete hyperbolaion]

[nete hyperbolaion]